
ÇEKAN ELEKTRO-PNEUMATIK Çekan elektropneumatik me        
peshë të vogël dhe me kontrollë 
për vibrim

Raport i shkëlqyeshëm i fuqisë me 
peshën
Energji goditëse prej 12,5 J ne makinën 
me peshë prej vetëm 5 kg

SDS-max pranim i aksesorëve
Ndërrim i lehtë i aksesorëve (daltave 
me majë dhe të rrafshta). Pranimi SDS-
max mundëson transmetim maksimal të 
energjisë goditëse. 

Përshtatje e daltës në shumë pozita
Përdoruesi zgjedhë pozitën më të mirë 
për punë të kollajshme. 

Dorëza shtesë rrotullohet deri 3600

Mundësi përshtatjeje e dorëzës në të 
gjitha pozicionet

Dorëz ergonomike e mveshur me 
gomë
Komfor maksimal gjatë punës së gjatë 
me thyerje-daltë. 

CH 5-SE
Nr. art: 5717015011 

Karakteristika teknike

Nr Art: 5717015011
Tensioni 230 V/AC
Fuqia në hyrje 1050 W
Energjia e goditjes 12,5 J
Kabllo 4 m
Pranimi i aksesorëve (daltave) SDS-max
Pesha 5 kg


